
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

IL SINDACO

DECRETO N°4

f.to Dott.ssa Francesca Draià

Del 17-02-2023

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

Oggetto: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEL PALAZZO
MUNICIPALE Nomina Responsabile Unico del Procedimento

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

Atteso che è intendimento della Amministrazione del Comune di Valguarnera Caropepe, accedere ai

finanziamenti messi a disposizione sia dal PNRR sia dagli strumenti della programmazione europea e

nazionale per il periodo 2021-2027 al fine di riqualificare il Palazzo Municipale;

Ritenuto di dover affidare, ai sensi dell’art. 4 della legge 07.08.90, n. 241 e dell’art. 31 comma 1 del

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento;

Visti

il Decreto Legislativo n. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”,

pubblicato nelle G.U. n. 227 del 28/09/2000, S.O. n. 162

la L.R. n. 30 del 23/12/2000 “Norme sull’ordinamento degli Enti locali”.

il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

DECRETA

per tutto quanto espresso in premessa

NOMINARE Responsabile Unico del Procedimento per i “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE

ENERGETICA DEL PALAZZO MUNICIPALE"  l’Ing. Vittorio Giarratana, Responsabile del 3°

Settore LL.PP., Urbanistica e Ambiente del comune di Valguarnera C., in possesso di tutti requisiti e

titoli necessari.


